拝啓乙姫様

はじめまして。愛知県は名古屋市（の西隣の田舎）から参りました”黄金の眠り”と申します。

お伺いしたいことは次の 2 点です。

 ＊私が使う家電がすぐ壊れるのは何故か

 ＊竜宮城では何か家電は使われているか

私が家電を使うと何故かすぐ壊れます。一体、何故なのでしょう。恥ずかしながら、

家事はあまりしないため洗濯機や掃除機などの白物家電の寿命については

よくわかりかねますが、デジタル家電と私でも使う白物家電で言えば次の通りです。

～中略～

そんなに滅茶苦茶な使い方をした覚えはないのですが、何故かすぐ壊れるのです。

パソコンやテレビのような据え置き型の家電がすぐ壊れるのは部屋にエアコンがなく

熱暴走の末壊れる、ぐらいしか思い当たる節がありません。

何か家電がすぐ壊れるような悪霊でも憑りついているのでしょうか。

壊れないよう末永く使うにはどうすればよいでしょうか。

話は変わって、大榑川の竜宮城ではこうした家電というものは使われていますか。

使われているなら、どのような家電が使われ、どの程度の寿命ですか。

以上の 2 点、ご教示くだされば幸いです。

（愛知県名古屋市の西隣の田舎）黄金の眠りより

「黄金の眠り」さんこんにちは。

家電がすぐ壊れるのは困りますね。

しかし、本当に申し訳ありません。

私にもすぐ壊れる理由はわかりません。

お力になれずごめんなさい。

竜宮城には家電は無いです。

電気が通っていないからです( ´∀｀ )

初見です！

乙姫様しか勝たん！

     ぐらけんより

「ぐらけん」さんこんにちは。

わ！そう言ってもらえてとても嬉しいです！！(´∀｀*)ｳﾌﾌ

乙姫さんへ

そちらではコロナは流行っていませんか。

こちらでは流行っているので、コロナに負けず元気にすごそうと思います。

乙姫さんも元気にすごしてください。

(有)コタロー商事より（ニックネームです。こんな会社はありません）

「(有)コタロー商事」さんこんにちは。

コロナ・・・なかなか終息しないですよね。

輪之内町では対策をとりつつイベントなども開催しています。

負けずに元気に頑張っていますのでぜひまた遊びにきてくださいね。

小さな頃から祖父母の家に来ると訪れていました。

名古屋に住んでいますが、なつかしくなって来ました。

ずっと残してくださいね。

       49 歳よこちゃんより

「49 歳よこちゃん」さんこんにちは。

小さい頃の思い出っていくつになっても懐かしく、よりどころになりますよね。

それが私との思い出なのはとても嬉しいです。

私もずっと輪之内町を見守りたいです。

昔から来てた場所！

ずっと残してくださいね！

ここのコイ（恋）（鯉）は大きい！

         無記名さんより

「無記名さん」こんにちは。

昔から来てくださりありがとうございます。

私もずっと見守りたいです。

恋も鯉も大きくありたいですね(*´艸`*)

乙姫さんへ

好きな動物は何ですか？

やっぱり亀ですか？

    7 月 7 日生まれの織姫より

「7 月 7 日生まれの織姫さん」こんにちは。

そうですね、亀大好きです。

池の鯉も川の魚たちも鳥たちもみんな好きですよ！(∀｀*ゞ)

おとひめ様へ

背が高くなりたいです

おとひめ様のように背が高くなるにはどうしたらいいですか

仕事が決まりますように

          え より

「え」 さんこんにちは。

その後お仕事は無事お決まりになりましたでしょうか？

背が高くですか～～私が実践していることはですね。

いっぱい食べていっぱい動いていっぱい寝るですね！( ´∀｀ )

参考になりますか？？(⌒∇⌒)

健康第一

ずっとお酒を愛せる体でいたい

           めにゃん

「めにゃん」さんこんにちは。

いいですね！適量摂取で末永く愛せる体を維持してくださいね(´∀｀*)

私は 51 歳の受験生です。

来年（2023 年）の 4 月に保育士試験を受ける予定です。

ポンコツ頭なのでなかなか覚えられなくて困っています。

乙姫さん、どうしたら覚えられるようになるでしょうか。

                 ひろこより

「ひろこさん」こんにちは。

51 歳の挑戦素晴らしいです！！

4 月の保育士試験もうすぐですね。

当日、実力が発揮できますよう見守っていますよ！

(∩´∀｀)∩フレーフレー

おとひめさまへ

トイストーリーのおもちゃをかってください。

ウッディーとトイストーリーのラジコンかってください。

リアルサイズトーキングフィギュア

               ふうたより

「ふうた」さんこんにちは。

なるほど！！

トイストーリーが大好きだということがとても伝わってきました！

(∩´∀｀)∩おかーさまー買ってあげてくださいませ～～

乙姫さまへ

こんにちは、ぼくは遊ぶことが大好きです！

オススメのゲームをおしえてください。

              こうせいより

「こうせいさん」こんにちは。

オススメのゲームですか、、、。

ゲームなのかわかりませんが

最近けん玉が楽しいですね。

上手じゃないのですが集中しちゃいます。

乙姫さまへ

いつもスターになりたいです。

どうすればなれますか？

           竹田唯人

「竹田唯人」さんこんにちは。

スターですか・・・そうですね

スターはみんなに好かれてこそスターだと思うので

いつも明るくやさしく自分のできる範囲で困っている人を助けてみてはどうでしょうか？

積み重ねがスターへの道を開くかもしれません。

おとひめさまへ

じゅうどうをつよくなるためにはどうすればいいのですか。

                  はなより

「はなさん」こんにちは。

強くなるにはですか～。

練習はもちろんですが、

強い人がなぜ強いのかをよく観察してみるのはどうでしょうか？

自分に不足している何かに気づけるかもしれません。

(∩´∀｀)∩フレーフレー

おとひめさまへ

すまぶらがだいすきです。

こんどいっしょにあそびましょ

         はるより

「はるさん」こんにちは。

一緒に遊びたいのですが、

格闘ゲームはへたくそなんです～。

一緒にシーソーしませんか？( ´∀｀ )

乙姫さまへ

こんにちは。私はジェットコースターに乗るのが好きです。

乙姫さんもジェットコースターは好きですか？

          おのぎより

「おのぎ」さんこんにちは。

ジェットコースター大好きですよ！

私（11ｍ）が乗り込めるジェットコースター無いんですけどね( ´∀｀ )ﾌﾌ

おとひめさまへ

おこられるのをなくすためにどうすればいいですか？

また力が強くなるためにはどうしたらいいですか？

           颯太郎より

「颯太郎」さんこんにちは。

颯太郎さんはどうしておこられたのでしょうか？

どうしておこられたのかを考えてみて、

理由になっとくできたらそこを直してみるといいと思いますよ。

力が強くですか・・・筋肉をきたえてみますか？？(*´艸`)

おとひめさまへ

ぱんだにあうにはどうしたらいいですか？

           はるおより

「はるお」さんこんにちは。

パンダ可愛いですよね。

パンダのいる動物園へ連れて行ってもらうのが

一番近道かもしれませんですね。

おとひめさまへ。

わたしはおとひめさまにあいたいです。

どうしたらあえますか？

         ここなより

「ここな」さんこんにちは。

私はいつもここなさんの心の中にいますよ( ´∀｀ )

夢で会いましょうね♡

乙姫さまへ

しゅくだいをがんばったらなにかいいことありますか？

ピーマンを美味しくするにはどうしたらいいか？

                まさるより

「まさる」さんこんにちは。

宿題を頑張ったらいいこといっぱいです！！

まさるさんも成長しますし、ご家族が喜びます。

先生も喜んでみんなしあわせですよ～～(‘◇’)ゞ

ピーマンは私も美味しくなるように頑張っていますがなかなかおいしくならないですねぇ

乙姫さまへ

こんにちは、私は遊ぶことが大好きです！

乙姫さまの好きな遊びは何ですか？

ぜひ教えてください！！

         無記名さん

「無記名」さんこんにちは。

私の好きな遊びですか～～

遊びかどうかわかりませんがカラオ

ケが好きですね！

輪之内町のゆるキャラでアニメ『がんばれ！かわばたくん』の歌を歌うのが好きですよ！！

お返事が遅くなってしまい申し訳ござい

ません。まだまだたくさんお手紙届いて

いますのでよろしくお願いいたします。